АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2024 г.                                                                                                № 17

п. Волошка Коношского района
Архангельской  области

О присвоении адреса объекту адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, в связи с уточнением адресного хозяйства, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером: 29:06:020101:270 почтовый адрес: Российская Федерация, 164050 Архангельская область, Коношский муниципальный район, Сельское поселение Волошское, поселок Вандыш, улица Юрия Захарчука, дом 17.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава МО «Волошское»                                                                       Ю.Б. Попов